
 S1503C
  烷基苯酚樹脂

產品種類及用途
KPT-S1503C是一種油溶性、非熱反應性對烷基苯酚樹脂，用于橡膠工業作為高效增黏劑

，可改善合成橡膠膠料的成型黏著性；特別是SBR膠料。適用于所有需求高黏度之物品

，如輪胎、輸送帶、三角皮帶、滾筒、軟管、膠管、橡膠/紡織品等。

用  量 :  2 ~ 10 PHR

性  質

 

  

 Ball & Ring法(5℃/分)

25℃

KOH  mg/g 

灰份 ＜0.1% 800℃ × 1 hr

配方指引
◆膠料配方

BR

※請注意實際結果須視其各別行業使用者及膠料而定。

包    裝
20Kg複合紙袋包裝。

儲存性
原封室溫乾燥至少一年。

附註

酸值

項目 規格

外觀

軟化點

比重

淺棕色錠片

100 ~ 110℃

25 ~ 42

1.00 ~ 1.05

ZnO

N 330 black

 

STR-20

加工油

KPT-S1503C

硬脂酸

硫黃

NS

1.5

2

重量

50

3

2

5

15

50

50


